Rapp. A/C max
0,60. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme e l'onere della pompa. E' inoltre compreso quanto
altro occorre per dare l'opera finita.Sono escluse: le casseforme. C25/30 (Rck 30 N/mmq).
euro (centoottantauno/20) mc 181,20

Nr. 9 RETE IN ACCIAIO ELETTROSALDATA. Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera.
03.05.0030.C Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura della rete; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi.

[...]

la   quota   di  cablaggio;   gli  accessori   da

inserire   all'interno   del  quadro.   E'  inoltre  compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la quota di carpenteria.
Unipolare +N.A. 2 moduli fino a 32A, classe AC, Id: 300mA.
euro (centoventiquattro/30) cad 124,30

Nr. 22 CONTATTORE IN CORRENTE ALTERNATA. Contattore in corrente alternata a 220/380V con bobina di eccitazione comandabile a 24V o
15.06.0090.0 48V o 220V, fornito e posto in opera su profilato DIN, o con fissaggio a vite. Per categoria di impiego AC3 380V.

[...]

26 idem c.s. ...di carpenteria. Gemma luminosa con lampadina
15.06.0170.0 euro (diciassette/60) cad 17,60
26
Nr. 27 idem c.s. ...di carpenteria. Interruttore deviatore orario giornaliero e settimanale (ris. Carica 100h) digitale ad 1 uscita.
15.06.0170.0 euro (centocinquantauno/80) cad 151,80
39
Nr. 28 idem c.s. ...di carpenteria. Scaricatore di tensione trifase fino a 10kA
15.06.0170.0 euro (duecentonovantasette/00) cad 297,00

COMMITTENTE: Comune di Deruta

45
Nr. 29 CENTRALINO IN RESINA DA PARETE CON GRADO DI PROTEZIONE IP55. Centralino in resina da parete con grado di protezione
15.06.0200.0 IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per tensioni fino a 415 V, fornito e posto in opera atto a contenere apparati su
04 modulo DIN da mm 17,5. E’ compreso quanto altro necessario per dare l'opera finita. Dimensioni da 37 a 54 moduli

euro (centoquarantasette/40) cad 147,40

Nr. 30 COMPENSO PER CABLAGGIO DI USCITA DAL QUADRO ELETTRICO. Compenso per gli oneri derivanti dal cablaggio delle linee di
15.06.0270.0 entrata e di uscita dal quadro elettrico, per i collegamenti di linee elettriche a quadri esistenti non oggetto dello stesso appalto;

[...]

alimentatore programmato con un profilo di riduzione automatica del flusso luminoso
senza l'uso di comandi esterni; gli accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con flusso luminoso emesso
dall'apparecchio fino a 16000 lm
euro (cinquecentoquarantaquattro/95) cad 544,95

Nr. 34 PALO CONICO DIRITTO IN ACCIAIO ZINCATO SPESSORE BASE MM 3. Palo conico diritto in acciaio zincato avente sezione
15.08.0360.0 terminale diametro mm 60 e sezione di base opportuna, da incassare nel terreno per un'altezza minima (Hi) pari a mm 500, spessore minimo

[...]

predisposto, inclusa la sabbia di riempimento fra palo ed alloggiamento; il fissaggio con collare di cemento alla base. E' inoltre compreso
quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra mm 4000 - Hi = mm 500 - Db =
mm 105 - Dt = mm 60.
euro (centoottantasei/00) cad 186,00

Nr. 35 COMPENSO PER VERNICIATURA PALO. Compenso per verniciatura pali zincati con l'uso di piattaforma aerea omologata, compresa la
15.08.0370.0 preparazione del supporto e l'aggrappante. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pali rastremati diritti o conici
01 fino a mm 5500 f.t.

euro (centocinque/60) cad 105,60

Nr. 36 BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZA F.T. FINO A 7600 mm (ZONA3).
15.08.0392 Basamento di sostegno per palo di illuminazione pubblica di dimensioni 850x 900mm di altezza min pari a 800 mm, per diametro foro palo